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Tajlandia Dream! Objazd z Bangkok do Phuket…
Podróż po najwspanialszych zakątkach Tajlandii z wypoczynkiem w
Khao Lak!

Miejsce
Bangkok

Kiedy

28.02.2026 – 11.03.2026

Cena
od 11.850zł /os

Niezwykła podróż do jednego z najbardziej zróżnicowanych rejonów
Azji!
Położona w tropikalnej scenerii Tajlandia w oczach podróżników jawi się niczym królestwo kulturowych i zmysłowych
kontrastów. Długa historia i bogate dziedzictwo oraz obfitość zasobów naturalnych tego dumnego buddyjskiego
narodu idą w parze z dynamicznym rozwojem kraju… Pełna spokoju i czaru, subtelna i oślepiająca blaskiem, wprost
zniewala swym pięknem, a marzenia nurków są utkane z wód otaczających Tajlandię… Tajska kultura jest bogata i
ekscytująca – ubarwiona ubranymi na pomarańczowo mnichami, złotymi Buddami i krzykliwym życiem nocnym!
Tutejsza kuchnia jest niepowtarzalna, a mieszkańcy bardzo sympatyczni. Barwy, smaki i zapachy przyprawiają o
zawrót głowy… zapraszamy na wyjazd COMBO do Tajlandii ! Na naszej trasie będą: Bangkok – Railway Market –
Pływający Targ Damnoen Saduak – Świątynia Wat Arun – Nowa część Bangkoku: Warehouse 30,
Charoenkrung, Thonburi, Iconsiam – Antyczna stolica Ayutthaya – Park Narodowy Khao Sok – Jezioro
Cheow Lan – pobyt w Khao Lak – Phuket. 
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5h godziny przed wylotem ,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Bangkoku w godzinach południowych (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Lądowanie w Bangkoku w godzinach wieczornych,

Transfer do hotelu w Bangkoku W22 Hotel by Burasari 3* (lub podobnym),

Zakwaterowanie w pokojach DBL,

Czas wolny na kolację – we własnym zakresie,

Powrót do hotelu i czas wolny.

* Posiłki we własnym zakresie!

Dzień 3



Śniadanie w hotelu,

Całodniowa wycieczka po Bangkoku: zaczniemy od Grand Palace -jednego z najlepiej zachowenych kompleksów
świątyń w Tajlandii,

Świątynia Wat Phra Kaew – najświętsza świątynia w Tajlandii , znajdująca się na terenie Wielkiego Pałacu w
Bangkoku, znana przede wszystkim z przechowywania czczonego posągu Szmaragdowego Buddy.

Najstarsza i największa pagoda Wat Pho,

Lunch we własnym zakresie,

Popołudniowa wycieczka do Nowoczesnej Storny Miasta „New Bangkok”. Odwiedzimy: Wearhouse 30 -industrialny
magazyn z przestrzenią dla artystów oraz sklepami, galeriami, gastronomią i kinem; Kreatywną Dzielnicę

Charoenkrung – najstarsza ulicy w mieście, historyczne centrum handlowe, które dziś przekształciło się w tętniącą
życiem, kreatywną dzielnicę artystyczną, łączącą tradycję (okolice Yaowarat/Chinatown) z nowoczesnymi galeriami,

sztuką uliczną i modnymi kawiarniami, leżącą nad rzeką Chao Phraya; Dzielnica Thonburi – historyczna dzielnica
Bangkoku, położona na zachodnim brzegu rzeki Chao Phraya, znana z zachowanej tradycyjnej architektury (tajsko-
chińskiej), wielu kanałów (khlongów) i autentycznej atmosfery, gdzie wciąż działa tętniący życiem targ Talat Phlu –

kontrastując z bardziej nowoczesnym, centralnym Bangkokiem.

Powrót do hotelu, czas wolny.

* Posiłki, poza śniadaniem, we własnym zakresie!

Dzień 4

Śniadanie w hotelu,

Wycieczka na słynne targowisko Meaklong Railway – Wyjątkowość targu Mae Klong polega na tym, że jest on
zlokalizowany wzdłuż torów. Nieopodal ostatniej stacji w Samut Songkhram. W ciągu dnia odbywa się tu targ, na
którym możemy kupić przeróżne produkty, jednak o wyznaczonych godzinach przez sam środek targu przejeżdża

pociąg. To wydarzenie poprzedza komunikat, po którym następuje szybkie pakowanie rozłożonych towarów. Pociąg
dojeżdża do stacji końcowej i już po chwili wszystko wraca do normy. Pasażerowie wysiadają i po 20 minutach
pociąg odjeżdża w przeciwnym kierunku. Dla miejscowych jest to zupełnie normalne, jednak Railway Market

każdego dnia przyciąga wielu obserwatorów, którzy patrzą na niezwykły przejazd pociągu. To wyjątkowe
wydarzenie możemy oglądać o6:20, 8:30, 9:00, 11:10, 11:30, 14:30, 15:30, i 17:40,

Czas wolny na lunch (we własnym zakresie),

Wycieczka do lokalnego pływającego targu Damnoen Saduak wzdłuż kanału. Spróbuj pysznego ulicznego jedzenia,
przejrzyj lokalne towary i zanurz się w tętniącej życiem atmosferze nad rzeką, gdy przepływają łodzie ze

sprzedawcami wszystkiego, od słodyczy po owoce morza.

Krótki rejs lokalną łodzią po kanale,

Najpięknieszja pagoda Wat Arun usytuowana nad brzegiem rzeki Chao Phraya (Menam),



Zwiedzanie Iconsiam – najnowszego kompleksu Bangkoku, czas wolny na zakupy czy też zwiedzanie lokalnych
galerii,

Powrót do hotelu, czas wolny.

* Posiłki, poza śniadaniem, we własnym zakresie!

Dzień 5

Śniadanie w hotelu,

Wyjazd w kierunku Ayutthaya (ok. 1h) – byłej, starożytnej stolicy Tajlandii,

Jest to miejsce znajdujące się na liście światowego dziedzictwa UNESCO pełne zabytkowych świątyń – perełek
historii. Do XVIII w. była stolicą Królestwa Syjamu, czyli dzisiejszej Tajlandii. Warto zobaczyć Ayutthaya i spróbować

wyczuć tam ducha dawnej XVIII-wiecznej metropolii. Niegdyś miasto było ośrodkiem handlu, rzemiosła, kultury i
religii, a dziś możesz dowiedzieć się więcej o tej barwnej przeszłości, zwiedzając liczne zabytkowe świątynie i pałace

lub wybierając się na rejs po rzece, którą dawniej podróżowali kupcy i rybacy.

W programie: klasztor Wat Phu Khao Thong, antyczny pałac Wat Phra Si Sanphet, największa statua Buddy z brązu –
Viharn Phra Mangkol Bopit,

Czas wolny na lunch – we własnym zakresie,

Wizyta w świątyni Wat Lokaya Sutha a następnie Pałacu Bang Pa-In Summer Palace – letni pałac królewski,

Powrót do hotelu w Bangkoku, czas wolny.

Dzień 6

Śniadanie w hotelu,

Wykwaterowanie z pokoi,

Przejazd na lotnisko w Bangkoku, odprawa paszportowo – bagażowa,

Lokalny przelot do Phuket,

Transfer do hotelu w Khao Lak, zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny.

Dzień 7



Śniadanie w hotelu,

Podróż w kierunku Parku Narodowego Khao Sok słynącego z jednych z najstarszych lasów deszczowych Tajlandii,

Przedpołudnie w campie słoni: spotkanie z tymi sympatycznymi zwierzakami (bez jazdy na ich grzbiecie!), warsztaty
o ich ochronie, zwyczajach, karmienie, kąpiele błotne i czyszczenie w rzece!

Przystanek w jaskini Panturat Cave – miejscu gdzie spotkamy dziko żyjące małpy!

Krótki trekking przez dżunglę na lunch (w cenie),

Popołudniowa wycieczka canoe wzdłuż rzeki Sok River, otoczonej przez majestatyczne i malownicze klify wapienne,

Przejazd i zakwaterowanie w eco hotelu zanurzonym w naturze DOMKU NA DRZEWIE :- ) – Khao Sok Paradise Resort
*** (lub podobnym),

Kolacja i czas wolny.

* Posiłki: śniadanie, lunch, kolacja w cenie!

Dzień 8

Śniadanie w hotelu,

Wycieczka tradycyjną łodzią po jeziorze Cheow Lan Lake – jest to najlepsza opcja by odkrywać uroki Parku
Narodowego Khao Sok,

Lunch (w cenie) serwowany w domku na wodzie – będzie także opcja kąpieli,

Khao Sok National Park to wilgotny, tropikalny las deszczowy, którego bioróżnorodność porównywana jest do
amazońskich lasów. W gęstwinie kryją się setki gatunków zwierząt, ptaków i owadów. Na trasie wycieczki możecie

spotkać węże, dzikie świnie czy cywety. Najdroższą kawę świata, czyli Kopi Luwak, pozyskuje się właśnie z
odchodów tych ostatnich. A widzieliście już największy kwiat świata – raflezję? Jeśli nie, wybierzcie się na jej
poszukiwanie z miejscowym znawcą terenu. Bądźcie przygotowani na to, że najpierw ją poczujecie, a potem

zobaczycie. Kwiat wydziela słodki, drażniący… zapach gnijących śmieci. To naturalne perfumy mające za zadanie
zwabić muchy.

Popołudniowy przejazd do Khao Lak,

Zakwaterowanie w hotelu w Khao Lak – Sentido Khao Lak **** (lub podobnym),

Kolacja we własnym zakresie i czas wolny.

* Posiłki, poza śniadaniem i lunchem we własnym zakresie!

Dzień 9 – 10



Śniadanie w hotelu,

Dzień wolny w Resorcie i czas na relaks, zwiedzanie Khao Lak i okolic.

! Dla chętnych opcja nurkowania – centrum nurkowe 5* PADI oddalone jest o niespełna kilometr od hotelu.

Czas wolny, nocleg.

Dzień 11

Śniadanie w hotelu,

Wolne przedpołudnie, przygotowanie do wyjazdu,

Transfer na lotnisko w Phuket około południa,

Odprawa paszportowo-bagażowa i przelot do Polski (popołudniowy lot z 1 przesiadką),

Lądowanie w Warszawie w dniu 12-tym – w godzinach porannych,

Oficjalne zakończenie imprezy.

* – dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych (może
ulec zmianie!).

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Bangkok orazPhuket – Warszawa (lot z 1 przesiadką),

program objazdowy po Tajlandi – zgodnie z opisem w programie 7 dni / 6 nocy: wyżywienie śniadania oraz 1 x
dodatkowo lunch i 1 x kolacja, zakwaterowanie w wymienionych hotelach w pokojach 2-osobowych, zwiedzanie z
anglojęzycznym przewodnikiem i kierowcą, opłaty wstępu do wymienionych miejsc w programie, 2 butelki wody

dziennie/osoba,

4 dniowy pobyt w Khao Lak / 3 noclegi w hotelu Sentido Khao Lak **** w pokoju Grand Deluxe DBL/TWIN ze
śniadaniem,

transfery zgodnie z opisem w programie,



ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie,

obowiązkowe opłaty TFG i TFP.

Oferta nie zawiera

lokalny przelot Bangkok – Phuket z bagażem 23kg / 120,00$ – może ulec zmianie,

posiłków niewymienionych w programie,

napoi alkoholowych i wydatków własnych,

dopłaty do zakwaterowania SGL,

nurkowań i kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

wycieczek fakultatywnych (poza wymienionymi w programie),

napiwków dla obsługi,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne oraz/i od kosztów rezygnacji z udziału w imprezie
– dostępne u organizatora,

Harmonogram płatności
Zaliczka:
5.000 zł w momencie rezerwacji,

Dopłata końcowa do 100%:
na 65 dni przed imprezą.



Opis hotelu Sentido Khao Lak ****

Obiekt SENTIDO Khao Lak położony jest 15 minut spacerem od centrum miejscowości Khaolak. Goście mają do
dyspozycji odkryty basen, centrum fitness, restaurację. Na miejscu dostępny jest bezpłatny parking. W holu można
korzystać z bezpłatnego Wi-Fi.
Ośrodek SENTIDO Khao Lak jest oddalony o 15 minut spacerem od Parku Narodowego Khaolak – Lamru oraz o 15
minut jazdy od przystani Thap Lamu. Dojazd na międzynarodowe lotnisko w Phuket zajmuje godzinę.
Komfortowe pokoje dysponują prywatnym balkonem. Są one wyposażone w klimatyzację i telewizor z dostępem do
kanałów telewizji satelitarnej. W każdym pokoju znajduje się również łazienka z suszarką do włosów i bezpłatnymi
przyborami toaletowymi.
Goście mogą poćwiczyć w centrum fitness, popływać w basenie i odprężyć się podczas relaksującego masażu.
Recepcja jest czynna przez całą dobę. Obiekt zapewnia usługi pralni oraz usługi turystyczne, w tym organizację
wycieczek.
Zakwaterowanie w pokoju Grand Deluxe: Ten klimatyzowany pokój o pow. 44m2 mieści się w skrzydle
Mountain Wing i oferuje balkon, telewizor z dostępem do kanałów kablowych, odtwarzacz DVD oraz dużą lodówkę.
Do dyspozycji gości jest także część wypoczynkowa z sofą. W prywatnej łazience znajduje się prysznic, bezpłatne
przybory toaletowe i suszarka do włosów. Dla gości przygotowano kapcie i szlafroki.
 



Opis nurkowania

Similany to grupa 9 oszałamiających wysepek, znajdujących się na północny-zachód od miejscowości Phuket,
szczycące się mianem jednego z najlepszych miejsc nurkowych na świcie, a najlepszego w Azji! Nurkowanie w tym
miejscu jest po prostu niesamowite! Rozwijające, kwitnące rafy koralowe, bujne koralowce, niewiarygodna
różnorodność gatunkowa – w tym duże gatunki pelagiczne (manty, rekiny wielorybie) – to wszystko znajduje się pod
wodą, na Similanach. Charakterystyczne są ogromne głazy znajdujące się powyżej i poniżej linii wody które tworzą
nieprawdopodobne podwodne krajobrazy, wprost stworzone dla zbadania ich przez nurków:) Woda jest krystaliczna,
a przejrzystość fantastyczna, rzadko spadająca poniżej 20m, czasem osiągająca mityczne rozmiary! Wszystkie te
atuty uzupełnione są o bajeczne, piaszczyste plaże i płytkie rafy koralowe w zatokach. Dziewięć wysp okalają 20
miejsca nurkowe, z czego na szczególne wyróżnienie zasługuje min. Fantasea Reef- wymarzone miejsce dla
fotografów!
Richelieu Rock – opisanie całego bogactwa Richelieu Rock w jednym lub dwóch zdaniach jest niemożliwe… To
odizolowane, zatopione wzniesie jest bez wątpienia nurkowiskiem, któremu nic nie brakuje! Richelieu Rock jest
jednym z najlepszych miejsc na świecie do zobaczenia rekina wielorybiego. Na stosunkowo niewielkim nurkowisku w
kształcie podkowy nie znudzimy się nawet po 3 – 4 nurkowaniach. W każdej szczelinie znajdziemy wiele form życia.
Obecnych jest tam wiele maleńkich żyjątek od koników morskich, dziesiątek rodzajów krabów, ślimaków, raków
pustelników, Ghost Pipe Fish’y, krewetek aż do ślimaków nagoskrzelnych. Między nimi żyje co najmniej 7 odmian
„rybki nemo” (Clown Fish)! Obok chowają się ośmiornicei przepływają mątwy zlewające się z kolorem dna. Setki
Snapper’ów, czyli lucjanów tworzą często ławice, przez które czasem trudno jest dostrzec nurkowisko, a nawet i
partnera.. Czasami widzimy szybującą nad głowami mantę lub majestatycznie płynącego rekina wielorybiego.
Gorąco polecamy!
Koh Bon- Jest to miejsce nurkowe charakteryzujące pinaklem o ostrych ścianach, mającym 20m głębokości.
Wszystkie skalne powierzchnie pokryte są żółtymi, miękkimi koralami, Gorgoniami w złotych odcieniach i
przepięknymi Lucjanami…. Efekt słonecznych odcieni pośród głębokich, ciemnych wód sprawia wrażenie
surrealizmu. Widok rekinów lamparcich odpoczywających na skalnej półce jest wręcz niezapomniany.
Koh Tachai- zatopiona rafa utworzona z twardych korali i rozrzuconych głazów, w otoczeniu dywanu z ukwiałów i
porcelanowych krabówi delikatnych krewetek wygląda bajecznie. Ponadto spotkamy tu larnaksy, ryby
ostrobokowate, makrele i barrakudy.
Surim Island– na północ od Similanów, tuż przed wodami birmańskimi znajduje się łańcuch wysp utworzony przez
szereg gigantycznych podwodnych pinakli. Pokryte dżunglą granitowe wypiętrzenia Koh Bon, Koh Tachai i Koh Surin
to oficjalnie wyznaczony park narodowy, otoczony wspaniałymi rafami i bujny m życiem morskim! Nieustannie,
wokół wysp pojawiają się gatunki pelagiczne – rekiny i ławice barrakud. Na końcu tego ciągu, jedynie 20 km od
miasta Surin jest nurkowisko, które ma wszystko – Richelieu Rock:)



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€



Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR



NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)



Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Cyfrowa karta wjazdu do
Tajlandii TDAC (dotyczy przyjazdów od 1 maja 2025 r.) – w ciągu 3 dni przed przyjazdem do Tajlandii należy

wypełnić formularz TDAC: https://tdac.immigration.go.th/arrival-card/#/home.Sprawdź instrukcję wypełnienia
formularza.Wydruk karty wjazdu nie jest konieczny, można okazać ją w formie cyfrowej. Więcej informacji na temat

TDAC znajdziesz na stronie: https://tdac.immigration.go.th/manual/en/.3. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook
prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.

Wiza
Polacy są zwolnieni z posiadania wizy, jeśli pobyt w Tajlandii odbywa się w celach turystycznych i nie będzie trwał

dłużej niż 30 dni.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www:https://www.gov.pl/web/tajlandia/idp

Waluta
Baht (THB) 1 USD = ok. 33 THB, 1 THB = ok. 0,029 USDZabierając ze sobą dolary amerykańskie należy pamiętać,

że przy wymianie akceptowane są banknoty nieuszkodzone, niepopisane, wydane po 2013 r.
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